本報道発表文は、当社普通株式の海外市場における売出しについて一般に公表するためのものであり、日本国内外を問わず一切の投資勧誘又はそれに類

する行為のために作成されたものではありません。なお、本件においては国内における募集又は売出しは行われません。

また、本報道発表文は、米国における証券の募集を構成するものではありません。1933 年米国証券法に基づいて証券の登録を行うか又は登録の免除を

受ける場合を除き、米国において証券の募集又は販売を行うことはできません。米国における証券の公募が行われる場合には、1933 年米国証券法に基

づいて作成される英文目論見書が用いられます。なお、本件においては米国における証券の募集は行われません。

平成 26年３月７日

各      位

会 社 名  株 式 会 社 ジ ャ フ コ
代 表 者  取 締 役 社 長  豊 貴 伸 一
コード番号  ８ ５ ９ ５  東 証 第 一 部
問 合 せ 先  管理部広報担当  植 波 剣 吾
Ｔ Ｅ Ｌ  0 3 － 5 2 2 3 － 7 0 7 3

株式の海外市場における売出しに関するお知らせ

 平成 26 年３月７日開催の当社取締役会において、当社株主である野村ホールディングス株式会社に

よる当社株式の海外売出しに関し、下記のとおり承認の決議をいたしましたのでお知らせいたします。

今回の売出しにより、海外株主を増やすとともに流動性の向上を図り、引き続き、企業価値の一層の増

大に努めて参りたいと考えております。

 なお、当社は引続き野村ホールディングス株式会社の関連会社にとどまる見込みです。

記

１. 株 式 の 種 類  当社普通株式

２. 売 出 人 及 び

売 出 株 式 数

 野村ホールディングス株式会社  2,200,000株

上記は売出株式数の上限であり、最終的な売出株式数は、需要動向

等諸般の事情を勘案のうえ、上記の売出株式数の範囲内で、下記３．

記載の売出価格決定日に決定されます。

３. 売 出 価 格  未定（売出価格は、平成 26 年３月 11 日（火）から平成 26 年３月

13日（木）までの間のいずれかの日（以下「売出価格決定日」とい

う。）に、当社普通株式の時価、需要動向等諸般の事情を勘案のう

え決定されます。）

４. 売 出 価 額 の 総 額  未定

５． 買付けの申込期間  売出価格決定日から翌日午前８時（日本時間）まで

６. 受 渡 期 日  売出価格決定日の３営業日後の日（日本時間）

７. 売出しの方法及び売

出 し を 行 う 地 域

 Nomura International plc（以下「NIp」という。）が全株式を買

取引受けし、欧州を中心とする海外市場（但し、米国及びカナダを

除く。）における投資家に対し、売出しを行います。

８. そ の 他 の 事 項  売出価格、その他本売出しに必要な一切の事項については、必要な

承認又は決定を、当社代表取締役社長に一任します。

安定操作取引 安定操作取引は行いません。

※当社及び売出人のロックアップについて

 当社は、NIpに対して、本売出しにかかる引受契約締結日から 90日間を経過するまでの期間（以下、「ロック

アップ期間」という。）中は、NIp の事前の書面による承諾を受けることなく、当社普通株式の発行、当社普通

本報道発表文は、当社普通株式の海外市場における売出しについて一般に公表するためのものであり、日本国内外を問わず一切の投資勧誘又はそれに類

する行為のために作成されたものではありません。なお、本件においては国内における募集又は売出しは行われません。

また、本報道発表文は、米国における証券の募集を構成するものではありません。1933 年米国証券法に基づいて証券の登録を行うか又は登録の免除を

受ける場合を除き、米国において証券の募集又は販売を行うことはできません。米国における証券の公募が行われる場合には、1933 年米国証券法に基

づいて作成される英文目論見書が用いられます。なお、本件においては米国における証券の募集は行われません。

株式に転換若しくは交換される有価証券の発行又は当社普通株式を取得若しくは受領する権利を付与された有価

証券の発行、売却等（但し、単元未満株主の売渡請求による売渡し、株式分割、新株予約権の行使及びストック

オプションの発行等を除く。）を行わない旨を引受契約において合意しています。

また、売出人である野村ホールディングス株式会社は、NIpに対して、ロックアップ期間中は、NIpの事前の書

面による承諾を受けることなく、当社普通株式の売却等（但し、本売出し、野村ホールディングス株式会社のグ

ループ会社に対する譲渡等を除く。）を行わない旨を引受契約において合意しています。

以  上